



KAYSERİ ESNAF ve SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ



Sayı : O/796
Konu : Zorunlu Depozito Uygulamaları DEKAB Süreçleri Hk.

14.12.2023

ODALARA 2023/97 SAYILI GENELGE

“Geri Kazanım Katılım Payına İlişkin Yönetmeliğin Uygulamasına Dair Usul ve Esaslarda Değişiklik Yapılmasına Dair Usul ve Esaslar” Ajans tarafından zorunlu depozito uygulamaları kapsamına alınan ambalajlar için Depozito Bilgi Yönetim Sistemi üzerinden kayıt olunarak kod numarası alınacağı, bu kod numarası ile geri kazanım katılım payı beyanı verileceği ancak geri kazanım katılım payı ödenmeyeceği ve zorunlu depozito uygulamalarına yönelik idari, mali ve teknik hususların Ajans tarafından belirlenen usul ve esaslar ile düzenleneceği belirtilmiştir.

Bu kapsamda uygulamaya konu ambalajlar için DEKAB beyan ve ödeme işlemlerinin gerçekleştirilebilmesi için dbys.gov.tr üzerindeki ilgili ekranların açık olduğu ve piyasaya sürenler tarafından konuya ilişkin sürecin yürütülmeye devam etmesinin önem arz ettiği, DEKAB ödemelerinin Ajans tarafından bildirilen son ödeme tarihine kadar ödenmemesi durumunda; ödenmesi gereken bedele ayrıca, 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun uyarınca yasal faiz ile gecikme zammı yansıtılacağı ve DEKAB beyan ve ödeme işlemlerinin gerçekleştirilmesi sürecine ilişkin hususların Depozito Bilgi Yönetim Sistemi (dbys.gov.tr) web sitesi üzerinden duyurulduğu bildirilmiştir.

Bilgilerinizi ve Odanız üyesi esnaf ve sanatkârlara duyurulması hususunda gereğini önemle rica ederiz.


Hüseyin TÜRKAY
GENEL SEKRETER


Şeyhi ODAKIR
BAŞKAN

Ek:
Genelge (1 Sayfa)



TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLARI KONFEDERASYONU AR-GE MÜDÜRLÜĞÜ



- FEDERASYONLAR**
Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu
Türkiye Bakkallar ve Bayiler Federasyonu
Türkiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Kahveciler, Kiranthaneçiler, Bütçeciler Federasyonu
Türkiye Elektrik, Elektronik ve Benzerleri Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Terziler, Konfeksiyoncular ve Giyim Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu
Türkiye Lokantacılar, Kebapçılar, Pastacılar ve Tatlıcılar Federasyonu
Türkiye Umumî Ayakkabıcılar Federasyonu
Türkiye Firinciler Federasyonu
Türkiye Kasaplar, Besiciler Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Sebzeciler, Meyveciler Seyyar Pazarcılar Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
- ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİKLERİ**
● Adana ● Adıyaman ● Afyon ● Ağrı ● Amasya ● Ankara ● Antalya ● Aydın ● Balıkesir ● Bilecik ● Bingöl ● Bitlis ● Bolu ● Burdur ● Bursa ● Çanakkale ● Çankırı ● Çorum ● Denizli ● Diyarbakır ● Edirne ● Elazığ ● Erzincan ● Erzurum ● Eskişehir ● Gaziantep ● Giresun ● Gümüşhane ● Hakkari ● Hatay ● Isparta ● Icel ● İstanbul ● İstanbul (Bil. Mad. Eşya) ● İzmir ● Kars ● Kastamonu ● Kayseri ● Kırklareli ● Kırşehir ● Kocaeli ● Konya ● Kütahya ● Malatya ● Manisa ● K. Maraş ● Mardin ● Giresun ● Gümüşhane ● Hakkari ● Hatay ● Isparta ● Icel ● İstanbul ● İstanbul (Bil. Mad. Eşya) ● İzmir ● Kars ● Kastamonu ● Kayseri ● Kırklareli ● Kırşehir ● Kocaeli ● Konya ● Kütahya ● Malatya ● Manisa ● K. Maraş ● Mardin ● Muğla ● Muş ● Nevşehir ● Niğde ● Ordu ● Rize ● Sakarya ● Samsun ● Siirt ● Sinop ● Sivas ● Tekirdağ ● Tokat ● Trabzon ● Tunceli ● Şanlıurfa ● Uşak ● Van ● Yozgat ● Zonguldak ● Aksaray ● Bayburt ● Karanım ● Kirikkale ● Batman ● Şırnak ● Bartın ● Ardahan ● Iğdır ● Yalova ● Karabük ● Kilis ● Osmaniye ● Düzce

Sayı : 54826179-170-129/127
Konu : Zorunlu Depozito Uygulamaları DEKAB Süreçleri Hakkında

08.12.2023

BİRLİK VE FEDERASYONLARA 2023/127 SAYILI GENELGE

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Çevre Ajansı Başkanlığı tarafından Konfederasyonumuza gönderilen ve bir örneği ekte yer alan yazıda; 2872 sayılı Çevre Kanunu uyarınca hazırlanarak yayımlanan Zorunlu Depozito Yönetim Sistemi Uygulamalarına İlişkin Usul ve Esasların uygulamaları çerçevesinde, Geri Kazanım Katılım Payı Uygulamalarına Yönelik Usul ve Esaslarda değişiklik yapıldığı ve söz konusu değişikliğe dair Usul ve Esasların 02.06.2023 tarihli ve 66745475-020-6572817 sayılı yazı ile yayımlandığı bildirilmiş olup konu 05.06.2023 tarih ve 2023/68 sayılı genelgemiz ile tarafımıza duyurulmuştur.

Bahse konu "Geri Kazanım Katılım Payına İlişkin Yönetmeliğin Uygulamasına Dair Usul ve Esaslarda Değişiklik Yapılmasına Dair Usul ve Esaslar" Ajans tarafından zorunlu depozito uygulamaları kapsamına alınan ambalajlar için Depozito Bilgi Yönetim Sistemi üzerinden kayıt olunarak kod numarası alınacağı, bu kod numarası ile geri kazanım katılım payı beyanı verileceği ancak geri kazanım katılım payı ödenmeyeceği ve zorunlu depozito uygulamalarına yönelik idari, mali ve teknik hususların Ajans tarafından belirlenen usul ve esaslar ile düzenleneceği belirtilmiştir.

Bu kapsamda uygulamaya konu ambalajlar için DEKAB beyan ve ödeme işlemlerinin gerçekleştirilebilmesi için dbys.gov.tr üzerindeki ilgili ekranların açık olduğu ve piyasaya sürülenler tarafından konuya ilişkin sürecin yürütülmeye devam etmesinin önem arz ettiği, DEKAB ödemelerinin Ajans tarafından bildirilen son ödeme tarihine kadar ödenmemesi durumunda; ödenmesi gereken bedele ayrıca, 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun uyarınca yasal faiz ile gecikme zammı yansıtılacağı ve DEKAB beyan ve ödeme işlemlerinin gerçekleştirilmesi sürecine ilişkin hususların Depozito Bilgi Yönetim Sistemi (dbys.gov.tr) web sitesi üzerinden duyurulduğu bildirilmiştir.

Bilgilerinizi ve ilgili esnaf ve sanatkarlara duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.

e-imzalıdır

Soner BEKTAŞ
Genel Sekreter V.

e-imzalıdır

Bendevi PALANDÖKEN
Genel Başkan

EKLER: 1. Zorunlu Depozito Uygulamaları DEKAB Süreçleri Hakkında.pdf

TESK, yöneticileri en alt birimden itibaren yargı gözetiminde yapılan demokratik seçimlerle işbaşına gelen bağımsız 13 mesleki Federasyon, S2 Birlik, 3008 Oda, 491 meslek dalıyla ülke düzeyinde ve yaklaşık iki milyon üyeye sahip en büyük sivil toplum kuruluşudur.

TESK, Avrupa Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (UEAPME-Bruksel - Belçika) Uluslararası Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (IACME-Cenevre-İsviçre), üyesidir Türkiye Araştırma ve İş Düşünce Kuruluşları Kamu - Özel Kesim Ortaklığı Bruksel Ofisi (TURBO-ppp) kurucularındandır.

CONFEDERATION OF TURKISH CRAFTSMEN AND TRADESMEN • KONFEDERATION DES TÜRSCHEN HANDWERKS UND KLEINGEWERBES • CONFÉDÉRATION DES ARTISANS ET DES COMMERÇANTS DE TURQUIE

Tunaş Caddesi No: 4 06680 Bakanlıklar/ANKARA info@tesk.org.tr www.tesk.org.tr tesk.cvrak@hs01.kep.tr

Tel: 0312 418 32 69 Faks: 0312 425 75 26

Bilgi iruveyda@tesk.org.tr

59d9c64cad5c4b79895a57cd867bef71

BELGENİN ASLI ELEKTRONİK İMZALIDIR